
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円10,788,000最低制限価格（税抜）

４３０１０００６８８

13,210,000

平成３０年度 掛川市公共下水道

掛川北部３５号外舗装復旧工事

入札不調につき
随意契約

13,485,000

13,100,000

13,000,000

2

3

0000620317

5

6

4

中村建設㈱　中遠支店          

0000600339

13,180,000

13,485,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０６８８号

0000601208

決定

須山建設㈱　東遠支店          

13,200,000

㈱山本組                

0000110574

0000106933

0000106941

㈱山本組                                

工事

予定価格（税抜）

静舗建設㈱               

㈱中村組　掛川営業所          

設計金額（税抜） 13,485,000 円

㈱大浜中村組              

掛川市上西郷３６０番地の１

落

札

業

者
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ン
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